

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2468,quotMam-marzeniequot.html>  
04.05.2024, 17:32

Strona znajduje się w archiwum.

## "Mam marzenie"

Na Placu Artystów w Kielcach odbył się festyn zorganizowany przez Fundację „Mam Marzenie” oraz wojewodę Grzegorza Banasia. Występy zespołów muzycznych, pokazy kieleckich fryzjerów i kosmetyczek, stoiska gospodarstw agroturystycznych - to tylko nieliczne atrakcje, jakie czekały na uczestników tegorocznego pikniku.

**Na Placu Artystów w Kielcach odbył się festyn zorganizowany przez Fundację „Mam Marzenie” oraz wojewodę Grzegorza Banasia. Występy zespołów muzycznych, pokazy kieleckich fryzjerów i kosmetyczek, stoiska gospodarstw agroturystycznych - to tylko nieliczne atrakcje, jakie czekały na uczestników tegorocznego pikniku.**

*- Każdy z nas ma marzenia, to one sprawiają, że z uśmiechem i optymizmem patrzymy w przyszłość, wierzymy w lepsze jutro. To dzięki nim nasze życie nabiera kolorów.*

*Jeszcze bardziej przyjemnie jest, kiedy możemy spełnić marzenie innych, sprawić, by poczuli się szczęśliwi - powiedział wojewoda świętokrzyski.*

W trakcie trwającej ponad 4 godziny imprezy zbierane były pieniądze na rzecz chorych dzieci z naszego regionu. - *Zlicytowane zostały przedmioty подарowane przez wojewodę oraz parlamentarzystów i samorządowców. Akcję wsparli również artyści z regionu i całej Polski oraz sportowcy - poinformowała Anna Sawicka z kieleckiego oddziału Fundacji „Mam Marzenie”.*

W tym samym czasie prowadzona była loteria fantowa, z której dochód zostanie przekazany na cele fundacji. Podczas występów na scenie, wolontariusze fundacji zbierali pieniądze do metalowych puszek - *Jeśli każdy, kto tutaj przyszedł wrzucił choć symboliczną złotówkę, to naprawdę można zbierać sporą kwotę - twierdzi jedna z uczestniczek pikniku. Festyn zakończył się o 20, cały dochód z imprezy zostanie teraz podliczony i trafi na konto fundacji. - Mamy nadzieję, że uda nam się spełnić marzenie następnego chorego dziecka - skwitowała Anna Sawicka.*





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---